ADECO

REVISORER OCH FORETAGSKONSULTER

REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstdmman i Brf Malgomaj 2
Org.nr. 769615-1237 -

Rapport om arsredovisningen
Jag har utfort en revision av drsredovisningen fér Brf Malgomaj 2 for &r 2015.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det ar styrélsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedomer &r nddvindig for att uppritta
en arsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror p4 oegentligheter

eller pé fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ir att uttala mig om arsredovisningen pé grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kréaver att
jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppné rimlig sékerhet att
arsredovisningen inte innehaller vésentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inh&mta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgirder som ska utforas, bland annat genom att
beddma riskerna for visentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa beror pd oegentligheter
eller pa fel. Vid denna riskbedomning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r
relevanta for hur féreningen upprittar arsredovisningen for att ge en réttvisande bild i syfte att utforma
granskningsétgirder som ir dndamélsenliga med hinsyn till omstindigheterna, men inte i syfte att gora
ett uttalande om effektiviteten i féreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en
utvirdering av d&ndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den Svergripande presentationen i

arsredovisningen.
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrdckliga och dndamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har &rsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla viisentliga avseenden rattvisande bild av féreningens finansiella stéllning per den 31 december
2015 och av dess finansiella resultat for aret enligt Arsredovisningslagen. Forvaltningsberéttelsen &r
forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstimman faststéller resultatrdkningen och balansridkningen for

foreningen.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av forslaget till dispositioner
betraffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning f6r Brf Malgomaj 2 for &r 2015.

Styrelsens ansvar
Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriaffande foreningens vinst eller
forlust, och det ir styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsréttslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att med rimlig sikerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betraffande féreningens
vinst eller forlust och om forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande foreningens vinst
eller forlust har jag granskat om forslaget r forenligt med bostadsrittslagen och foreningens stadgar.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utGver min revision av arsredovisningen
granskat visentliga beslut, dtgirder och forhallanden i foreningen for att kunna bedéma om négon
styrelseledamot &r ersittningsskyldig mot foreningen. Jag har 4ven granskat om nagon styrelseledamot
pa annat sétt har handlat i strid med bostadsréttslagen, arsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrickliga och dndamaélsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt frslaget i forvaltningsberéttelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rdkenskapséret.

Stockholm den 26 april 2016

% HQ’ VG@GQG\,
irgitta Larsson

Godkénd revisor Far
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Brf Malgomaj 2
Org.nr. 769615-1237

Viisentliga hiindelser under och efter rikenskapsaret

Ligenhet 1001, Dellensvigen 12 har Overlatits. Ligenheten var Pé 2 rok, 58m2, och Waénggren/Bellman har avflyttat,
Entretrapporna till Dellensviigen 10 och 12 har renoverats.

Féreningen har €xtraamorterat 400.000:-,

Tréden har klippts d4 tradkronorna bérjat hinga ner 6ver géngvigen.

Medlemsinformation
Féreningen har per 2015-12-31 totalt 16 medlemmar. 2014-12-31 var medlemsantalet 17.

Flerarsoversikt
2015 2014 2013 2012
Nettoomsiitning 661 254 659 773 657 492 654 482
Resultat efter finansiella poster 2 699 -5 228 -26 548 -140 586
Soliditet (%) 69,14 67,59 67,6 67,7
Balansomslutning ‘ 17 339 632 17 734 460 17742 253 17 765 139
Lén per kvm bostadsyta vid srets utgang 6 878 7407 7 407 7 407
Cjenomsnittlig skuldrinta (%) 2,03 2,35 2,7 3,15
Arsavgift per kvm 763 763 763 763
*Definitioner av nyckeltal, se tilléiggsupplysningar
Resultatdisposition
Medel att disponera:
Balanserat resultat -829 180
Arets resultat 2 699
-826 481
Forslag till disposition:
Avsittning fond yitre underhill 34188
Balanseras i ny rikning -860 669
-826 481

Betriiffande foreningens resultat och stillning i 6vrigt hinvisas til] efterféljande
resultat- och balansrikningar med tillhérande tilldggsupplysningar.
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Brf Malgomaj 2
Org.nr. 769615-1237

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Yerksamheten

Allméint om verksamheten

Foreningen forvirvade 2006-12-01 fastigheten Malgomaj 2, Dellensvig 10 och 12 i Stockholm kommun. Den totala
anskaffningskostnaden uppgick till 13 100 000 kr.

Foreningen 4r ett privatbostadsforetag (dkta bostadsrittsférening).

Foreningens indamal:
Foreningen har till indamal att Aga och forvalta fastigheten Malgomaj 2 i Stockholms kommun med adress Dellensvégen 10 och 12,
120 58 Arsta, samt déri 4t sina medlemmar upplata bostider till nyttjandertt utan begrénsning i tiden.

Styrelse
Styrelsen har under verksamhetsaret haft foljande sammansittning.

Ordinarie ledaméter:
Robert Wass, ordférande
Erik Wijnbladh, sekreterare
Peter Hammarbick, kassor

Suppleanter:

Olov Hedblom
Eva Frejd

Thomas Klingberg

Sammantriiden:
Ordinarie féreningsstimma holls den 20 maj 2015.
Styrelsen har under &ret avhallit 4 protokollférda sammantriden.

Forvaltning:
Den ekonomiska forvaltningen skdts av BoVera Konsult AB, org.nr. 556648-7871.

Revisor:
Till féreningens revisor har utsetts Birgitta Larsson, Adecco.

Avgifter:
Under 4ret har inga avgiftsandringar genomforis.

Overlatelser:
Under rikenskapsaret har bostadritten till en ligenhet Gverlatits.

Fastigheten:
Foreningen disponerar tomtmark och byggnader med beteckningen Malgomaj 2 1 Stockholm. Markareal for tomten uppgér till 747

kvadratmeter. Lagenhetsytorna uppgar till 756 kvadratmeter och lokalytorna uppgar till 54 kvadratmeter, total yta 810 kvadratmeter.
Fastigheten #r bebyggd med en hyreshusenhet med huvudsakligen bostéder. Huset &r byggt med 3 véningar och kéllare. Byggnadsér ar
1947. Byggnaden innehaller totalt 12 bostadsldgenheter, varav 1 hyresritt, 1 lokal och 2 garageplatser om 20 kvadratmeter.

Forsikring:
Fastigheten ir sedan 2006-12-01 fullvéardesforsikrad hos Brandkontoret.

Fastighetslan och taxeringsviirde:
Per 2015-12-31 hade foreningen ldneskulder pa sammanlagt 5 200 000 kronor.
Foreningens laneskulder med bl.a. uppgift om réntesatser redovisas i noter till resultat- och balansrakningen.

Fastighetens sammanlagda taxeringsvirde uppgar per 2015-12-31 till 11 396 000 kronor fordelat enligt foljande:

Byggnad Mark Summa
Bostider 5 800 000 5400 000 11 200 000
Lokaler 196 000 0 196 000
Totalt 5996 000 5 400 000 11 396 000
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Brf Malgomaj 2
Org.nr. 769615-1237

RESULTATRAKNING

Rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.
Nettoomsittning
Ovriga rorelseintikter

Summa rirelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anlédggningstillgdngar
Summa rérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rinteintikter

Rintekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2015-01-01
Not 2015-12-31

1 661 254
1293
662 547

2 -336 457
-213 721
-550 178

112 369

7
-109 677
-109 670

2699

2 699

2699
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2014-01-01
2014-12-31

659 773
2 001

661 774

-306 692
213721

-520 413

141 361

90
-146 679

-146 589

-51228

-5228

-5 228



Brf Malgomaj 2
Org.nr. 769615-1237

BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anliiggningstillgingar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anlédggningstillgangar
Summa anldggningstillgingar
Omsiittningstillgingar
Kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not
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2015-12-31

16 640 443
32 600
16 673 043

16 673 043

- 35361
35 361

631 228
631 228
666 589

17 339 632

2014-12-3

16 837 864
48 900
16 886 764

16 886 764

32782
32782

814914
814914
847 696

17734 460



Brf Malgomaj 2
Org.nr. 769615-1237

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser

Yttre underhallsfond
Upplatelseavgifter

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets esultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
STALLDA SAKERHETER OCH
ANSVARSFORBINDELSER

Stallda sdkerheter

Fastighetsinteckning
Ansvarsforbindelser

Not
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2015-12-31

11 283 375
234 147
1298 427

2014-12-31

11 283 375
199 959
1298 427

12 815 949

-829 180
2 699

-826 481

11 989 468

5200 000

5200 000

20219
33 438
10 800
85 707

150 164

17 339 632

6 000 000
Inga

12 781 761

-789 764
-5 228

-794 992

11 986 769

5 600 000

5 600 000

18 085
32998
10 800
85 808

147 691

17 734 460

6 000 000
Inga



Brf Malgomaj 2
Org.nr. 769615-1237

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper
Arsredovisningen &r

foreningar,

Vérderingsprinciper
Materiella anldggningstillgdngar

Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader
Markarbeten
Inventarier

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Personal

Foreningen har inte haft négra anstillda. Inga I6ner eller andra erséttningar har utbetalats,

Upplysningar till resultatrikningen

Not 1

Not 2

Nettoomsiittning

Hyresintikter bostider
Hyresintiikter lokaler momsfri
Hyresint garage/p-platser
Arsavgifter bostider

Ovriga externa kostnader

Tomtréttsavgild/arrende
Elavgifter for belysning
Uppvirmning

Vaiten och avlopp
Triadgérdskostnader
Sophidmtning

Rep/underhall av fastighet
Rep underhill av inventarier
Fastighetsskatt
Fastighetsftirsiikringar
Forbrukningsmaterial

Kabel TV
Inkassolbetalningsfﬁreléiggande
Revisionsarvoden
Redovisningstjinster
Bankkostnader

Ovriga externa tjanster
Moteskostnader
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2015

60 690
43 200
25104

532 260
661 254

2015-12-31

58 000
25476
125 150
17 400
0
6252
29 154
0

16 876
17 828
0
3104
0

10 096
21389
2662
2 800

270
336 457

upprittad i enlighet med z‘irsredovisningslagen och BFNAR 2009:1 Arsredovisning i mindre ekonomiska

Antal &

100
20
10

2014

59208
43 200
25104

532 260
659772

2014-12-31

58 000
17 736
123 390
10739
558
5812
14 467
3185
16 564
17 629
239
3108
180

10 000
20194
3723
1168

0

306 692



Brf Malgomaj 2
Org.nr. 769615-1237

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Upplysningar till balansrikningen

Not 3

Not 4

Not 5

Not 6

Not 7

Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden
Utgaende anskaffningsvarden
Ingfende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgéaende avskrivningar
Redovisat virde

Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Utgéaende anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat virde

Forutbetalda kostnader / Upplupna intiikter

Forsikring
Tomtrattsavgald
KabelTV
Vatten

Eget kapital

Belopp vid arets inging

Resultatdisposition enligt beslut av féreningsstimma:

Avsittning yttre underhéllsfond
Arets resuitat
Belopp vid arets utgang

Ovriga skulder till kreditinstitut

2015-12-31 2014-12-31

18 352 091 18 352 091

18 352 091 18352 091

-1 514 227 -1316 806

-197 421 -197 421

-1711 648 -1 514 227

16 640 443 16 837 864

2015-12-31 2014-12-31

163 000 163 000

163 000 163 000

-114 100 -97 800

-16 300 -16 300

-130 400 -114 100

32 600 48 900

2015-12-31 2014-12-31

17 056 16 278

14 500 14 500

776 776

3029 1228

351361 32782

Inbetalda Yttre underhalls- Upplatelse- Fritt eget
insatser fond avgifter kapital
11 283 375 199 959 1298 427 -794 992
34 188 -34 188

= 2 699

11283 375 234 147 1298 427 -826 481

Foreningens Laneskulder per 2015-12-31 &ar 5 200 000 kronor
Foreningens 14n #r placerade hos Swedbank AB enligt nedanstiende:

Lén 1: 2 000 000 &r placerat till en rorlig rédnta fn 1,28 % utan amortering
Ln 2: 1 400 000 #r placerat till en fast riinta pa 2,98% , fram tills konverteringstidpunkt 2022-12-22
Lan 3 1 800 000 &r placerat till en rorlig ranta, fn 1,26 %. utan amortering
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Brf Malgomaj 2
Org.nr. 769615-1237

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not8  Upplupna kostnader / Forutbetalda intiikter 2015-12-31 2014-12-3
Rénta 9672 11 30(

Virme 18 389 2122,
El 3318 (
Revision 11 048 12 00C
Férutbetalda hyror och avgifter 43 280 41 281
85707 85 808

Arsta Aé/z//f/e

Robert Wass

7

/ /ng 7
Peter Hammarbick

>
Erik Wijnbladh

/

Min revisionsberittelse har limnats den e / Lf’ /e

e ol
Bifgitta Larsson
Godkind revisor Far
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